关于举办党史知识竞赛的通知
各系部：
为庆祝中国共产党成立100周年，深入推进党史学习教育，促使全校学生学党史、悟思想、办实事、开新局，巩固深化“不忘初心、牢记使命”主题教育成果。经研究，决定在全校学生中开展“学党史、知党情、跟党走”党史知识竞赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
学党史、知党情、跟党走
二、组织单位
主办单位：学院党委
承办单位：党委学生工作部（牵头）、党委办公室、思政部、团委。
三、活动对象
全体在校学生
四、活动时间
（一）初赛   4月6日-4月20日
（二）决赛   4月20日-4月30日
五、竞赛内容及方式
竞赛内容围绕习近平新时代中国特色社会主义思想核心内涵，党的十九大、十九届五中全会精神，《习近平谈治国理政》第一卷、第二卷、第三卷，党史，新中国史，改革开放史，社会主义发展史等内容为主。
比赛分初赛、决赛。通过必答题、抢答题、风险题等环节，得分高者晋级。
初赛时，各系部团总支自行组织，可以以专业、班级为单位进行。
全校总决赛时，各专业需推荐1支参赛队伍，每支队伍由3名参赛者组成。
六、奖项设置
根据各单位组织情况，评选优秀组织奖若干；设一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖若干名，并颁发证书。
七、报名要求
请辅导员于2021年4月20日12:00之前将各专业将报名表发至邮箱bgy_xytw@sina.com，邮件名称注明：专业名称+党史知识竞赛报名表。
联系人及方式：王冰冰，15162778904
附件：1. 广东碧桂园职业学院党史知识竞赛报名表
      2.党史知识竞赛题库

党委学生工作部
[bookmark: _GoBack]2021年4月6日